
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

Berente Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2022. január 27. napján tartandó ülésére  

Tárgy: Háztartási méretű kiserőmű rendszerek kiépítésének támogatásáról szóló 

önkormányzati rendelet módosítása  

Előterjesztő:   Nyeste József polgármester 

Készítette:  dr. Szabó Zoltán jegyző 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Berente Község Önkormányzatának Képviselő-testülete által a háztartási méretű 

kiserőmű rendszerek kiépítésének támogatásáról szóló önkormányzati rendelet 

beváltotta a hozzá fűző reményeket.  

A fentiek alapján arra teszek javaslatot, hogy a Képviselő-testület jelen, lakosság által 

elérhető pályázati lehetőséget 2022. február 01. naptól kezdődően továbbra is biztosítsa.  

Kérem a mellékelt rendelet-tervezet elfogadását. 

 

 

Berente, 2022. január 19. 

 

 

    Nyeste József 

                            polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Tervezet 

 

 

Berente Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022.(I…..) önkormányzati rendelete 

 

háztartási méretű kiserőmű rendszerek kiépítésének támogatásáról szóló 

21/2021.(IX.09.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Berente Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  

 

A 21/2021.(IX.09.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 4.§ (1) bekezdés helyébe 

a következő rendelkezés lép: 
 

„4.§ (1) A HMKE kiépítését célzó támogatás igénybevételére irányuló pályázati kérelem 

minden év február 01. és november 30. között nyújtható be. A pályázati kérelmeket Berente 

Község Önkormányzat Polgármestere (a továbbiakban: Polgármester) a Gazdasági, Pénzügyi 

és Ügyrendi Bizottság előzetes véleményezését követően folyamatosan bírálja el.” 

 

 

                                                                     2.§ 

 

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszíti.  

 
 

 

 

 

 Nyeste József      dr. Szabó Zoltán 

 polgármester                jegyző 
 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00

